
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 
от J.5. И Леи/ № 

г. Краснодар 

О переименовании государственного бюджетного 
учреждения Краснодарского края «Спортивная школа олимпийского 

резерва № 2» в государственное бюджетное 
учреждение Краснодарского края «Региональный центр 

спортивной подготовки № 2» 

В соответствии с постановлением главы администрации Краснодарского 
края от 18 июня 2001 г. № 517 «О делегировании полномочий администрации 
Краснодарского края по управлению и распоряжению объектами 
государственной собственности Краснодарского края», Положением о 
министерстве физической культуры и спорта Краснодарского края, 
утверждённым постановлением главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 28 июня 2012 г. № 745, приказываю: 

1. Переименовать государственное бюджетное учреждение 
Краснодарского края «Спортивная школа олимпийского резерва № 2» 
в государственное бюджетное учреждение Краснодарского края «Региональный 
центр спортивной подготовки № 2». 

2. Государственному бюджетному учреждению Краснодарского края 
«Спортивная школа олимпийского резерва № 2» (Лийв Е.Э.) произвести все 
необходимые действия, связанные с внесением изменений в устав 
в установленном порядке. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Министр С С В'Тимченко 


